
  第１５５回 岩手小動物臨床研究会 

（ＩＶＣ）のご案内 

  

  

歳末ご多忙のおり、ますますご繁栄の事とお喜び申し上げま

す。今年最後のIVCは来週の金曜日です。演題が決まりまし

たので、日時の確認も含めて連絡差し上げます。よろしくご

参加の程、お願い致します。また、今年最後の開催というこ

とで、会の終了後には忘年会を予定しております。詳細は後

日幹事さまよりご連絡が届くかと思いますので、こちらの方

にもよろしくご参加のほど、お願い致します。  

 

－記－ 

  

日 時：2013年 12月 20日（金） 19:30～21:00 

場 所 ： 岩手大学 １号館第２会議室 

・腸穿孔を疑う細菌性腹膜炎の猫の１例 大橋佑基君 

・うさぎの甲状腺癌の１例  西部美奈子先生 

 

     ※IVC終了後、忘年会の予定です！ 

世話人：島村俊介、小林沙織、佐藤れえ子 

  


